



दि न्यू इंडिया एश्योरन्स कंपनी लिमिटेड
मुंबई क्षेत्रीय कार्यालय - 5
विंध्या कमर्शियल कॉम्प्लेक्स, दुसरी मंजिल,
सेक्टर-11, सी.बी.डी. बेलापूर,
नवी मुंबई - 400614
आई टी विभाग: 022 - 27575080

The New India Assurance Co. Ltd.
Mumbai Regional Office - 5
Vindhya Commercial Complex, 2nd Floor,
Sector-11, CBD Belapur,
Navi Mumbai-400614
IT Dept: 022 - 27575080

निविदा सूचना

18 जुलाई 2024

मुंबई क्षेत्रीय कार्यालय - 5 के अंतर्गत आने वाले समस्त कार्यालयों में कम्प्यूटर हार्डवेयर तथा डेस्कटॉप / लैपटॉप / प्रिन्टर्स / स्कैनर्स इत्यादि के वार्षिक रखरखाव हेतु ऑनलाईन तकनीकी एवं वाणिज्यिक निविदाएं आमंत्रित की जाती हैं।

निविदा सूचना <https://www.newindia.co.in/tender-notice> पर पाई जा सकती है । निविदा वेबसाइट <https://gem.gov.in/> पर, निविदा क्र. **GEM/2024/B/5178179** से पाई तथा आवेदित की जा सकती है । पात्रता मापदण्ड तथा अन्य विवरण निविदा प्रपत्र में दिये गये हैं ।

तकनीकी निविदाएं दिनांक 1 अगस्त 2024 अपराह्न 15.00 बजे तक भरी जा सकती हैं एवं तकनीकी निविदाएं दिनांक 1 अगस्त 2024 को अपराह्न 15:30 बजे खोली जाएंगी ।

इस कंपनी का प्रबंधन कोई भी कारण बताए बिना किसी भी या सभी निविदाओं को स्वीकार या अस्वीकार करने का अधिकार सुरक्षित रखता है।

अलका



अलका आगरकर / Alka Agarkar
मुख्य क्षेत्रीय प्रबंधक / Chief Regional Manager
मुंबई क्षेत्रीय कार्यालय-5 / MRO-V

मुख्य क्षेत्रीय प्रबंधक,
मुंबई क्षेत्रीय कार्यालय - 5



दि न्यू इंडिया एश्योरन्स कंपनी लिमिटेड
मुंबई क्षेत्रीय कार्यालय - 5
विंध्या कमर्शियल कॉम्प्लेक्स, दुसरी मंजिल,
सेक्टर-11, सी.बी.डी. बेलापूर,
नवी मुंबई - 400614
आई टी विभाग: 022 - 27575080

The New India Assurance Co. Ltd.
Mumbai Regional Office - 5
Vindhya Commercial Complex, 2nd Floor,
Sector-11, CBD Belapur,
Navi Mumbai-400614
IT Dept: 022 - 27575080

TENDER NOTICE

18 July 2024

Online Technical and Commercial bids are invited for short-listing of vendors for Annual Maintenance contract for Computer Hardware such as desktops / Laptops/ Printers / Scanners etc. which are installed in various offices of the Company under Mumbai Regional Office -5 .

Tender Notice can be downloaded from <https://www.newindia.co.in/tender-notice> . Application to Bid can be done online on website: <https://gem.gov.in/> with **Bid no.**

GEM/2024/B/5178179. Eligibility norms & other conditions are mentioned in tender document.

The last date for applying to Technical bid is 1st August 2024 at 15:00 PM. Technical bids will be opened on 1st August 2024 at 15:30 PM.

The Management of this Company reserves rights to accept or reject any or all of the tenders without assigning any reasons thereof.

Alka



अलका आगरकर / Alka Agarkar
मुख्य क्षेत्रीय प्रबंधक / Chief Regional Manager
मुंबई क्षेत्रीय कार्यालय-5 / MRO-V

Chief Regional Manager,
Mumbai Regional Office -5